
Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001234661

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001234661

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en
Cádiz

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/empleoempresaytrabajoaut
onomo/consejeria/delegaciones/cadiz.html

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo
Dirección: Plaza Asdrúbal, 6 Edificio Junta de Andalucía.	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: MANTENIMIENTO FOTOCOPIAODRAS DT EMPLEO, EMPRESA

Y TRABAJO AUTÓNOMO
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000054791
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFYB7XBDYY32FU5Y6NUJLFY32QJJAWLHIFLL54DO2D4LW3L
OUSGRVI6TEIFECW4AUCXYX2NRXKYVBDAY

División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 4
Número de lotes a adjudicar
limitado:

No

Lotes que se pueden ofertar: Todos

Clasificación CPV
50313200-4 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: MANTENIMIENTO FOTOCOPIAODRAS DT EMPLEO, EMPRESA
Y TRABAJO AUTÓNOMO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/05/2023 10:10:55 PÁGINA:  1 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MYmJjOWY0MGNlMzJmNjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001234661

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	43.781,96 €
Importe de licitación (sin IVA): 36.183,40 €
Valor estimado: 79.599,86 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Detalle de los lotes

Lote 1
Nº de lote: 1
Título: MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS MARCA RICOH
Clasificación CPV: 50313200-4 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.353,90 €

Importe Lote (sin IVA) 1.118,92 €
Valor estimado 2.461,52 €

Lote 2
Nº de lote: 2
Título: MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS MARCA KYOCERA
Clasificación CPV: 50313200-4 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 23.694,18 €

Importe Lote (sin IVA) 19.581,96 €
Valor estimado 43.078,36 €

Lote 3
Nº de lote: 3
Título: MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS MARCA CANON
Clasificación CPV: 50313200-4 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 12.598,43 €

Importe Lote (sin IVA) 10.411,92 €
Valor estimado 22.905,19 €

Lote 4
Nº de lote: 4
Título: MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS MARCA KONICA MINOLTA
Clasificación CPV: 50313200-4 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 6.135,44 €

Importe Lote (sin IVA) 5.070,60 €
Valor estimado 11.154,82 €

Obtención de documentación e información

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/05/2023 10:10:55 PÁGINA:  2 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MYmJjOWY0MGNlMzJmNjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001234661

Fecha límite de obtención: 15/05/2023 23:59
Lugar:
D.T. EMPLEO, EMPRESA Y
TRABAJO AUTÓNOMO
PLAZA ASDRÚBAL
11008 CADIZ

Puntos de contacto:
Persona: Sección de Administración General y Contrataciión
Teléfono: 600159406

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	 

Ambientales
	Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 26/05/2023 23:59
Lugar de presentación:
D.T.EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO
PLAZA ASDRÚBAL 6
 CADIZ

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
D.T. EMPLEO, EMPRESA Y
TRABAJO AUTÓNOMO
PLAZA ASDRÚBAL 6
 CADIZ

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Documentos adjuntos
PPT - Pliego de prescripciones técnicas - NJyGwlQFo73d7ERKKK1mGNQQ0mmZjL.pdf
(SHA-256: 1d6dfb5b9fb1381f3f2fd20ed73930ec3dea76d8dcbc31e14e412059eeac283e)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Pliego de Cláusula Administrativa.PDF
(SHA-256: 88eb1974948397a0cca1d71014e17123f59b13245f7a90c84f20f4079a8739de)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/05/2023 10:10:55 PÁGINA:  3 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MYmJjOWY0MGNlMzJmNjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001234661

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: Sí

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: Sí

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/05/2023 10:10:55 PÁGINA:  4 / 4

VERIFICACIÓN nqZ7MYmJjOWY0MGNlMzJmNjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


